
アリちゃん基金

日付 お名前 入金 出金 残金

7月26日 I.M様ボランティアさんよりご寄付 ¥20,000 ¥20,000

N.Y様（里親様）よりご寄付 ¥10,000 ¥30,000

M.S様よりご寄付 ¥10,000 ¥40,000

M.I様よりご寄付 ¥3,000 ¥43,000

W.K様よりご寄付 ¥20,000 ¥63,000

R.H様よりご寄付 ¥10,000 ¥73,000

A.S様よりご寄付 ¥5,000 ¥78,000

H.M様よりご寄付 ¥3,000 ¥81,000

H.K様よりご寄付 ¥3,000 ¥84,000

N.M様よりご寄付 ¥5,000 ¥89,000

7月27日 A.Ｅ様よりご寄付 ¥10,000 ¥99,000

T.I様よりご寄付 ¥10,000 ¥109,000

H.K様よりご寄付 ¥1,000 ¥110,000

S.Y様（里親様）よりご寄付 ¥100,000 ¥210,000

Y.K様よりご寄付 ¥10,000 ¥220,000

R.F様よりご寄付 ¥1,000 ¥221,000

T.F様よりご寄付 ¥30,000 ¥251,000

R.A様よりご寄付 ¥3,000 ¥254,000

R.A様よりご寄付 ¥1,000 ¥255,000

C.N様（里親様）よりご寄付 ¥5,000 ¥260,000

M.I様（里親様）よりご寄付 ¥10,000 ¥270,000

R.F様よりご寄付 ¥3,000 ¥273,000

S.A様（里親様）よりご寄付 ¥20,000 ¥293,000

T.S様（里親様）よりご寄付 ¥20,000 ¥313,000

K.M様（里親様）よりご寄付 ¥3,000 ¥316,000

7月28日 Y.S様よりご寄付 ¥10,000 ¥326,000

Y.Y様よりご寄附 ¥30,000 ¥356,000

7月29日 K.W様よりご寄付 ¥2,000 ¥358,000

O.O様（里親様）よりご寄付 ¥30,000 ¥388,000

T.S様（里親様）よりご寄付 ¥30,000 ¥418,000

M.U様よりご寄付 ¥5,000 ¥423,000

8月1日 M.Ｎ様よりご寄付 ¥10,000 ¥433,000

M.A様よりご寄付 ¥10,000 ¥443,000

M.S様（里親様）よりご寄付 ¥50,000 ¥493,000

T.F様よりご寄付 ¥10,000 ¥503,000

Y.S様（里親様）よりご寄付 ¥10,000 ¥513,000

E.S様（里親様）よりご寄付 ¥3,000 ¥516,000

8月2日 J.M様（ボランティアさん）よりご寄付 ¥10,000 ¥526,000

Y.S様よりご寄付 ¥10,000 ¥536,000

Y.I様（里親様）よりご寄付 ¥10,000 ¥546,000

Y.K様よりご寄付 ¥10,000 ¥556,000

C.O様（里親様）よりご寄付 ¥5,000 ¥561,000

8月5日 S.K様よりご寄付 ¥5,000 ¥566,000

8月6日 レントゲン3枚 ¥10,800 ¥555,200

8月7日 P.T様（里親様）よりご寄付 ¥10,000 ¥565,200

J.M様よりご寄付 ¥50,000 ¥615,200

K.O様（里親様）よりご寄付 ¥20,000 ¥635,200

O様（ボランティアさん）よりご寄付 ¥5,000 ¥640,200

M様（里親様）よりご寄付 ¥17,820 ¥658,020

Ｔ.Ｙ様よりご寄付 ¥3,000 ¥661,020

8月10日 M様よりご寄付 ¥3,000 ¥664,020

8月16日 Ｒ.Ｋ様（里親様）よりご寄付 ¥30,000 ¥694,020

M.M様（里親様）よりご寄付 ¥20,000 ¥714,020

WISHさん募金箱 ¥29,799 ¥743,819

9月1日 N.Y様よりご寄付 ¥5,000 ¥748,819

9月2日 C.O様（里親様）よりご寄付 ¥5,000 ¥753,819

9月17日 8/27～9/17　手術入院費用 ¥466,225 ¥287,594

I様（里親様）よりご寄附 ¥10,000 ¥297,594

10月13日 検診 ¥14,040 ¥283,554

11月12日 検診 ¥17,280 ¥266,274

12月5日 M.M様よりご寄付 ¥10,000 ¥276,274

H.I様ご寄附（里親様） ¥10,000 ¥286,274

12月10日 WISHさん募金箱 ¥33,601 ¥319,875

薬代 ¥506 ¥319,369

12月29日 12/10～24　手術入院費用 ¥244,026 ¥75,343

1月4日 検診 ¥16,200 ¥59,143

2月6日 M.S様よりご寄付 ¥1,000 ¥60,143

3月2日 2/27～3/2　手術入院費用 ¥78,543 ¥-18,400

3月17日 抜糸 ¥1,404 ¥-19,804

合　　計 ¥829,220 ¥849,024 ¥-19,804


